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„Ut omnes unum sinl."

Eesti Kristi iilWWjW
tegevus on olnud senni pääasjalikult asutavat laadi. Üliõpilaste 
koondamine ja nende tegevuse juhtimine kristliku ilmavaate elu­
maile. Kuigi seda kõike võiks pidada vaid välispidiseks, siiski 
võiks öelda, selle töö tulemuseks on olnud, et nüüd kõik

uksed on valla töösse.
Ja seda mitte ainult praegustele Ühingu liikmetele, vaid ka suu­
remaile hulkadele üliõpilasnoorsoost, kus võib konstateerida 
vastuvõtlikkuse tõusu kristlikele ideile. Uksed on valla — nüüd 
on vaja, et nende kaudu käidaks töösse, et meil siseelu liikuma 
hakkaks ja kristlik üliõpilasühing, muutuks tõeliseks üliõpilas- 
liikumiseks. Ses mõttes on ühingul julgust esineda sage­
damini kui senni avalikkuse ees. Nii esineb mitmekesiste kõne­
dega 17.—27. märtsini Tartus kristliku üliõpilas-ilmaliidu 
(World’s Student Christian Federation) välissekretäär

dr. Conrad Hoffmann
kelle ülesandeks on süvendada üliõpilaste hulgas piibli lugemist 
ja selle tõlgendamist tänapäeva eluküsimuste kohaselt. Dr Hoff­
mann on tuntumaid mehi Euroopa ja Ameerika üliõpilastele. 
Kohe pääle sõda organiseeris ta „Euroopa Üliõpilasabi“ (Euro­
pean Student Relief), mis kujunes suureks rahvusvaheliseks üli­
õpilaste vastastikkuseks toetus-aktsiooniks majanduslikul ja vaimsel 
alal. Sõjale järgnevas üldises võitjate ja võidetute meelepahas ei 
olnud kerge ülesanne — maailma üliõpilasi kokku tuua ühiseks 
tööks. Konverentsidel tekkinud lahkhelide sõbralikuks lepitajaks 
osutus alati dr. Hoffmanni konverentsi juhatamisoskus ja tema 
isiklik taktitunne.

Tartus 17.—27. märtsini peetavad dr. Hoffmanni kõned 
käsitlevad mitmekesiseid kristlikku ilmavaadet ja praegusaja 



üliõpilast puudutavaid küsimusi, üliõpilaste tänapäeva kohus­
tusi ja õigusi rahva ja inimkonna suhtes, organiseerimis- 
tarvet ühiseks tööks jne. Koondudes seejuures aga ühe 
keskuse ümber, et selguks, mida tähendab tänapäevale Kris­
tus. Kõiki neid küsimusi käsitada püüdes peame enesele 
selgeks teha suutma, kust meie vaim võib ammutada 
elukandvat jõudu. Dr. Hoffmanni ettekanded on kõikjal saanud 
suure osavõtu osaliseks. Ta kõneleb siin paljude aastate rik­
kast elukogemustest üliõpilaste keskel. Tema organisatooriline 
geenius ja ta hingestatud kõneosavus on neile ettekandeile pa­
rimaks tagatiseks. .

Dr. Conrad Hoffmanni
ettekannete kava:

Esmaspäeval, 19. märtsil, üliõpilasmajas kell 9 õhtul: „Christus 
und der moderne Student“.

Teisipäeval, 20. märtsil, ülikooli audit. 5, kell 9 õ.: „Das 
Christentum und Jesus Christus“.

Kesknädalal, 21. märtsil, ülikooli audit. 5, kell 9 õ.: „Die 
Liebe Gottes“.

Neljapäeval, 22. märtsi), ülikooli audit. 5, kell 9 õ.: „Student 
und Selbsthilfe“.

Reedel, 23. märtsil, ülikooli audit. 3, kell 9 õ.: „Der christ­
liche Studenten-Weltbund und ausländische Studenten“.

Pühapäeval, 25. märtsil, kell 6 õhtul Pauluse kirikus: „Das 
Wort vom Kreuz“.

Esmaspäeval, 26. märtsil, üliõpilasmajas: „Ut omnes unum 
sint“.
Ettekanded on saksa keeles, kuid tarbekorral tõl­

gitakse eesti keelde.
17.—27. märtsini korraldatakse ühingu poolt mitmesuguseid 

piiblilugemise ringe, milledest osavõtmine kõigile soovijaile vaba. 
Teadete saamiseks tuleb pöörata Ühingu juhatuse poole — Vana 
Kastani 3, krt. 1.

Eesti Kristliku Üliõpilasühingu juhatus.

K. Mattiesen’i trükk, Tartus.


